АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2023 года                                                                                   №  78
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 05.11.2019 № 1008

В связи с кадровыми изменениями:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.11.2019 № 1008 «Об утверждении порядка согласования сделок на осуществление заимствований муниципальными унитарными предприятиями городского поселения Лянтор» (далее – Порядок) следующие изменения:
- приложение № 2 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования -  главного бухгалтера.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                             С.П. Жестовский

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «31» января 2023 года № 78

Состав рабочей группы Администрации городского поселения Лянтор
по рассмотрению заявлений на предоставление права осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями городского поселения Лянтор

	Председатель рабочей группы

Заместитель председателя
рабочей группы
	заместитель Главы муниципального
образования- начальник управления экономики;

начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений;

	Секретарь рабочей группы:
	главный специалист управления бюджетного учета и отчетности;

Члены рабочей группы:

заместитель Главы муниципального образования- начальник управления городского хозяйства;

	начальник управления бюджетного учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера;

	начальник юридического отдела.

image1.emf

oleObject1.bin